
UCHWAŁA NR XXXVI/337/2021 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 219 ust. 3, 
art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 w związku 
z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/305/2020 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2021, zmienionej uchwałami Rady 
Miejskiej Inowrocławia nr: XXXIV/316/2021 z dnia 19 lutego 2021 r. i nr XXXV/321/2021 z dnia 
29 marca 2021 r. oraz zarządzeniami Prezydenta Miasta Inowrocławia: nr 12/2021 z dnia 
15 stycznia 2021 r., nr 32/2021 z dnia 29 stycznia 2021 r., nr 49/2021 z dnia 8 marca 2021 r., nr 
70/2021 z dnia 31 marca 2021 r. i nr 79/2021 z dnia 9 kwietnia 2021 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w § 2 kwotę 393 068 109,89 zł zastępuje się kwotą 393 920 204,05 zł (zwiększenie dochodów 

budżetu o kwotę 852 094,16 zł), z tego: 
a) w pkt 1 - dochody bieżące - kwotę 344 023 053,12 zł zastępuje się kwotą 344 785 846,12 zł 

(§§ 0010, 0020, 0310, 0320, 0340, 0350, 0360, 0370, 0390, 0410, 0460, 0470, 0480, 0490, 
0500, 0550, 0570, 0580, 0590, 0610, 0640, 0690, 0730, 0750, 0830, 0910, 0920, 0921, 0940, 
0950, 0970, 2010, 2020, 2030, 2057, 2059, 2060, 2310, 2320, 2330, 2360, 2400, 2440, 2680, 
2700, 2701, 2707, 2870, 2910, 2920, 2950, 2990), 

b) w pkt 2 - dochody majątkowe - kwotę 49 045 056,77 zł zastępuje się kwotą 49 134 357,93 zł 
(§§ 0760, 0770, 0780, 0870, 6298, 6330, 6350, 6610, 6680); 

2) w załączniku nr 2 do ww. uchwały - plan dochodów budżetowych na 2021 r., wprowadza się 
zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. Z kwot zapisanych w pkt 1 w lit. a 
i lit. b niniejszej uchwały na środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej niepodlegające 
zwrotowi przypada kwota 26 243 604,86 zł; 

3) w § 3 kwotę 404 348 109,89 zł zastępuje się kwotą 405 200 204,05 zł (zwiększenie wydatków 
budżetu o kwotę 852 094,16 zł), z tego: 
a) w pkt 1 - wydatki bieżące - kwotę 343 693 490,64 zł zastępuje się kwotą 344 165 584,80 zł 

(§§ 2059, 2300, 2310, 2360, 2480, 2540, 2650, 2800, 2810, 2820, 2830, 2850, 2910, 3020, 
3030, 3040, 3110, 3117, 3210, 3240, 3250, 3260, 4010, 4017, 4018, 4019, 4040, 4110, 4111, 
4117, 4118, 4119, 4120, 4121, 4127, 4128, 4129, 4130, 4140, 4150, 4170, 4171, 4177, 4190, 
4210, 4211, 4217, 4220, 4221, 4227, 4230, 4240, 4241, 4260, 4270, 4280, 4300, 4301, 4307, 
4309, 4330, 4360, 4380, 4390, 4400, 4410, 4411, 4417, 4420, 4421, 4427, 4428, 4429, 4430, 
4431, 4437, 4440, 4480, 4500, 4510, 4520, 4560, 4580, 4590, 4600, 4610, 4700, 4701, 4710, 
4810, 8110), 

b) w pkt 2 - wydatki majątkowe - kwotę 60 654 619,25 zł zastępuje się kwotą 61 034 619,25 zł 
(§§ 6050, 6058, 6059, 6060, 6210, 6220); 

4) w załączniku nr 3 do uchwały - plan wydatków budżetowych na 2021 r., wprowadza się zmiany 
określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) § 4 nie ulega zmianie: 

Id: 59AA9AE7-ADEC-4AB3-9884-60DA95D23029. Podpisany Strona 1 z 24



„§ 4. 1. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetowego w wysokości 
11 280 000 zł. 

2. Planowany deficyt budżetowy sfinansowany zostanie kredytem w kwocie 
7 243 108,20 zł oraz środkami określonymi w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 4 036 891,80 zł.”; 

6) § 5 nie ulega zmianie: 
„§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

23 018 991,80 zł oraz planowanych rozchodów budżetu w wysokości 11 738 991,80 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4.”; 

Załącznik nr 4, o którym wyżej mowa stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
7) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 
2021, zgodnie z załącznikiem nr 5.”; 

Załącznik nr 5, o którym wyżej mowa stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 
8) § 8 nie ulega zmianie: 

„§ 8. Określa się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów 
i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie: 
1) przejściowego deficytu budżetu w kwocie                - 1 500 000,00 zł; 
2) planowanego deficytu w kwocie                              -   7 243 108,20 zł; 
3) spłatę długu                                                               - 11 606 891,80 zł.”; 

9) § 17 otrzymuje brzmienie: 
„§ 17. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu oraz wpłat na fundusze 

celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 17 611 394,18 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 11.”; 

Załącznik nr 11, o którym wyżej mowa stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 
10) § 19 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się plan przychodów i rozchodów zakładu budżetowego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Inowrocławiu, obejmujący przychody w kwocie 16 870 451 zł i rozchody 
w kwocie 16 870 289 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13.”. 

Załącznik nr 13, o którym wyżej mowa stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia. 

Id: 59AA9AE7-ADEC-4AB3-9884-60DA95D23029. Podpisany Strona 2 z 24



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 

Id: 59AA9AE7-ADEC-4AB3-9884-60DA95D23029. Podpisany Strona 3 z 24



14 733 608,93

3 922 889,00

30 000,00

17 110,00

2 100,00

137 302 229,00

4 679 223,00

2 092 484,00

5 442,00

82 475,00

333 031,00

1 956,00

330 000,00

870,00

65 944 448,16

2 185 457,16

59 301,16

8 270 253,33

3 395 220,75

100,00

400 828,76

187 097,23

0,00

126 506,00

4 402 934,81

48 895,00

2 452 157,00

102 970,00

0,00

102 970,00

76 036,70

69 238,16

Ochrona zdrowia 4 500,00 0,00851

0970

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

102 970,00 123 500,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 123 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

102 970,00 0,00

0,0085195 Pozostała działalność 4 500,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2021 ROK MIASTA INOWROCŁAWIA

DOCHODY
Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

0,00600 Transport i łączność 31 100,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 30 000,00 0,00

0970

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 452 157,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

60017

6298
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

30 000,00 0,00

Drogi wewnętrzne 1 100,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

118 000,00

2 428 621,00

1 856,00

0490

756

75618

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
fizycznych

4 442,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 82 475,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 312 426,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

471 827,00 0,00

159 401,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

72 484,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

0580

0950

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

0,00

0730
Wpłaty z zysku przedsiębiorstw państwowych, jednoosobowych spółek Skarbu
Państwa i spółek jednostek samorządu terytorialnego

310 000,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 570,00 0,00

758 Różne rozliczenia 59 301,16 0,00

75814

6680

Różne rozliczenia finansowe 59 301,16 0,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które
nie wygasają z upływem roku budżetowego

59 301,16 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 691 043,00 2 670 121,00

80101 Szkoły podstawowe 9 410,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 100,00 0,00

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

9 310,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 126 506,00 118 000,00

0970

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

126 506,00 0,00

80104 Przedszkola 2 452 157,00 2 428 621,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/337/2021
Rady Miejskiej Inowrocławia
z dnia 27 kwietnia 2021 r.

Id: 59AA9AE7-ADEC-4AB3-9884-60DA95D23029. Podpisany Strona 4 z 24



5 192,00

10 325 004,22

296 779,22

256 944,00

11 300,00

7 500,00

500 000,00

500 000,00

352 952,00

147 048,00

0,00

0,00

0,00

852

854

85295

85215

2700

2700

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 500,00

Pomoc społeczna 264 444,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 256 944,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

256 944,00

Pozostała działalność

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

7 500,00

7 500,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 147 048,00 147 048,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 147 048,00 147 048,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 147 048,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

147 048,00 0,00

3 669 263,16RAZEM DOCHODY 2 817 169,00 393 920 204,05

Id: 59AA9AE7-ADEC-4AB3-9884-60DA95D23029. Podpisany Strona 5 z 24



36 357 222,00

23 086 932,00

10 091 252,00

23 818 000,00

5 619 111,00

1 510 000,00

28 811 612,19

24 572 084,11

390 000,00

1 101 729,11

1 066 500,01

3 944 940,00

30 000,00

30 000,00

2 853 790,00

6 000,00

8 000,00

94 672 254,40

52 311 824,11

30 970 476,11

116 400,00

1 443 980,00

246 920,97

2 154 918,00

369 810,00

1 092 205,23

215 000,00

624 279,98

38 303,00

23 591 517,54

9 200 000,00

9 769 895,15

627 175,00

3 890 342,00

3 000 000,00

700 000,00

75 142,00

9 407 741,48

154 217,00

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2021 ROK MIASTA INOWROCŁAWIA

WYDATKI

3 231 036,95

600 4 500,00Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 4 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 500,00

19 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 100,00 19 100,00

4260

750

75023

4300

6059

700 Gospodarka mieszkaniowa 19 100,00 19 100,00

70095 Pozostała działalność 19 100,00

Zakup energii 40 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 41 729,11 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00

Administracja publiczna 381 729,11 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 381 729,11 0,00

2 000,00754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32 000,00

0,0075411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

30 000,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 2 000,00 2 000,00

0,004700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

3 091 643,00801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe 125 027,00 278 674,95

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 278 674,95

22 065,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 065,00

342,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

917,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 917,00 0,00

2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

3 000,00 0,00

70 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

45 717,00 0,00

4 310,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 106 280,00 104 506,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Wynagrodzenia osobowe pracowników

8 891,00 8 891,00

95 615,00 95 615,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 774,00 0,00

80101

4211

4010

4260

4301

4440

4701

80103

2540

4010

4440

80104 Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

2 756 107,00 2 744 886,00

1 360 675,00 1 360 675,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 384 211,00 1 384 211,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

11 221,00 0,00

103 312,00 102 970,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 80 905,00 80 905,00

2540

4440

4010

80149

2540

4010

4440

80150

4440

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/337/2021
Rady Miejskiej Inowrocławia
z dnia 27 kwietnia 2021 r.

Id: 59AA9AE7-ADEC-4AB3-9884-60DA95D23029. Podpisany Strona 6 z 24



2 308 382,54

236 300,00

11 839,00

32 462 600,22

5 105 331,22

5 102 083,39

3 247,83

310 500,00

5 421,00

947,00

132,00

1 000,00

4 340 910,00

183 810,00

174 619,50

9 190,50

56 683 252,25

2 245 391,00

951 114,00

12 201 864,00

3 910 400,00

3 898 900,00

11 500,00

12 625 439,00

11 379 439,00

1 045 000,00

3260

85415

3240

900

90095

4300

921

Stypendia dla uczniów

Inne formy pomocy dla uczniów

0,00 399 130,50

0,00 19 497,50

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

4 500,00 0,00

4 500,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 500,00 0,00

11 500,00 11 500,00

11 500,00 11 500,00

0,00 11 500,00

11 500,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92116 Biblioteki

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

926 Kultura fizyczna 45 000,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 45 000,00 0,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

45 000,00 0,00

4 538 859,11RAZEM WYDATKI 3 686 764,95 405 200 204,05

851 Ochrona zdrowia 4 500,00 0,00

85195 Pozostała działalność 4 500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 948 887,00

Dodatki mieszkaniowe 941 387,00 0,00

Świadczenia społeczne 938 863,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 524,00

Pozostała działalność 7 500,00 0,00

5 421,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 947,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85215

85295

3110

4210

4110

4120

4430

854

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

132,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

0,00 418 628,00

0,00 418 628,00

Id: 59AA9AE7-ADEC-4AB3-9884-60DA95D23029. Podpisany Strona 7 z 24



Jednostka miary - zł

Klasyfikacja
budżetowa

Paragraf

I PRZYCHODY 23 018 991,80

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

4 036 891,80

907
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu
zaciągniętych pożyczek i kredytów na spłatę wcześniej
zaciągniętych zobowiązań

11 606 891,80

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy

132 100,00

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym 7 243 108,20

II ROZCHODY 11 738 991,80

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 11 738 991,80

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2021 ROK

MIASTA INOWROCŁAWIA

Wyszczególnienie Kwota

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/337/2021
Rady Miejskiej Inowrocławia
z dnia 27 kwietnia 2021 r.

Id: 59AA9AE7-ADEC-4AB3-9884-60DA95D23029. Podpisany Strona 8 z 24



L.p. Rozdz. Paragr.
Dochody
własne jst

Środki
pochodzące z
innych źródeł

Kredyt

Środki
wymienione w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 ufp

Środki
wymienione w

art. 5 ust. 1 pkt 8
ufp

niewykorzystane
w 2020 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 Rolnictwo i łowiectwo 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

prace melioracyjne Rowu Marulewskiego 70 000,00 70 000,00 70 000,00 UM

600 Transport i łączność 27 070 497,96 21 689 092,00 3 701 955,96 4 402 500,00 2 793 108,20 6 754 636,04 4 036 891,80

60004 Lokalny transport zbiorowy 33 100,00 33 100,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 100,00 33 100,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zielony transport publiczny w Inowrocławiu 33 100,00 33 100,00 33 100,00 UM

60016 Drogi publiczne gminne 26 857 397,96 21 475 992,00 3 488 855,96 4 402 500,00 2 793 108,20 6 754 636,04 4 036 891,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 581 467,96 10 091 252,00 2 258 752,00 2 652 500,00 1 143 108,20 0,00 4 036 891,80

przebudowa ulic: Pięknej, Kwiatowej, Spokojnej 1 800 000,00 1 800 000,00 27 500,00 822 500,00 300 000,00 650 000,00 UM

budowa chodników 2 323 200,00 1 500 000,00 100 000,00 200 000,00 1 200 000,00 UM

przebudowa ul. S. Ranusa 1 500 000,00 1 500 000,00 25 000,00 725 000,00 250 000,00 500 000,00 UM

przebudowa ul. Ks. P. Wawrzyniaka 2 300 000,00 2 300 000,00 45 000,00 1 105 000,00 363 108,20 786 891,80 UM

opracowania dokumentacyjne 1 791 252,00 1 791 252,00 1 791 252,00 UM

budowa parkingów 2 867 015,96 200 000,00 200 000,00 UM

przebudowa, rozbudowa dróg 1 000 000,00 1 000 000,00 70 000,00 30 000,00 900 000,00 UM

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 291 917,00 7 652 917,00 1 225 823,96 0,00 1 300 000,00 5 127 093,04 0,00

przebudowa ul. Magazynowej 6 799 460,00 6 490 460,00 63 366,96 1 300 000,00 5 127 093,04

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2021 ROK
MIASTA INOWROCŁAWIA

Klasyfikacja budżetowa

Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty

finansowe

Planowane wydatki na 2021 r.
Jednostka

organizacyjn
a realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

Ogółem
(7+8+9+10)

z tego finansowane:

Jednostka miary - zł

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

NOWA INWESTYCJA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/337/2021
Rady Miejskiej Inowrocławia
z dnia 27 kwietnia 2021 r.

Id: 59AA9AE7-ADEC-4AB3-9884-60DA95D23029. Podpisany Strona 9 z 24



organiczenie niskiej emisji poprzez utworzenie sieci ścieżek rowerowych w
Inowrocławiu - II etap 1 492 457,00 1 162 457,00 1 162 457,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 984 013,00 3 731 823,00 4 280,00 1 750 000,00 350 000,00 1 627 543,00 0,00

przebudowa ul. Magazynowej 2 806 470,00 2 104 280,00 4 280,00 1 750 000,00 350 000,00 0,00

organiczenie niskiej emisji poprzez utworzenie sieci ścieżek rowerowych w
Inowrocławiu - II etap 2 177 543,00 1 627 543,00 0,00 1 627 543,00

60017 Drogi wewnętrzne 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utwardzenie dróg gruntowych w rejonie ul. Mątewskiej i ul. Stefana Knasta 180 000,00 180 000,00 180 000,00 UM

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 043 489,84 5 581 711,00 2 295 301,77 466 670,23 1 900 000,00 919 739,00 0,00

70095 Pozostała działalność 6 043 489,84 5 581 711,00 2 295 301,77 466 670,23 1 900 000,00 919 739,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 572 150,00 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

modernizacja budynku ul. Orłowska 6 19 100,00 19 100,00 19 100,00

modernizacja budynku ul. Poznańska 318 200 000,00 200 000,00 200 000,00 UM

modernizacja budynku ul. Solankowa 52 50 000,00 50 000,00 50 000,00 UM

modernizacja budynku ul. Chociszewskiego 27 100 000,00 89 900,00 89 900,00 UM

modernizacja budynku ul. Toruńska 26 543 050,00 500 000,00 500 000,00 UM

modernizacja budynku ul. Gen. Wł. Sikorskiego 22-24 400 000,00 400 000,00 400 000,00 UM

modernizacja budynku ul. Średnia 7A 100 000,00 91 000,00 91 000,00 UM

budynek mieszkalny wielorodzinny (dokumentacja) 160 000,00 160 000,00 160 000,00 UM

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 706 348,65 2 383 406,00 63 667,00 0,00 1 400 000,00 919 739,00 0,00

modernizacja budynku ul. Dworcowa 48 335 750,00 195 500,00 0,00 195 500,00

modernizacja budynku ul. Dworcowa 53B 232 198,00 232 198,00 0,00 232 198,00

modernizacja budynku ul. Mątewska 25 25 003,00 25 003,00 0,00 25 003,00

modernizacja budynku ul. Dworcowa 44 310 192,65 127 500,00 7 500,00 120 000,00

modernizacja budynku ul. Mątewska 15 A, B, C, D 1 026 612,00 1 026 612,00 9 574,00 550 000,00 467 038,00

modernizacja budynku ul. Mątewska 66-68 184 772,00 184 772,00 4 772,00 180 000,00

modernizacja budynku ul. Mątewska 70-72 269 781,00 269 781,00 19 781,00 250 000,00

modernizacja budynku ul. Mątewska 75-77 178 447,00 178 447,00 18 447,00 160 000,00

modernizacja budynku ul. NMP 32 143 593,00 143 593,00 3 593,00 140 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 764 991,19 688 305,00 71 634,77 116 670,23 500 000,00 0,00 0,00

modernizacja budynku ul. Dworcowa 48 69 250,00 34 500,00 0,00 34 500,00

modernizacja budynku ul. Dworcowa 53B 70 802,00 67 802,00 484,62 27 317,38 40 000,00

modernizacja budynku ul. Mątewska 25 54 997,00 54 997,00 3 589,93 11 407,07 40 000,00

modernizacja budynku ul. Dworcowa 44 45 236,19 22 500,00 2 500,00 20 000,00

modernizacja budynku ul. Mątewska 15 A, B, C, D 234 388,00 228 388,00 4 942,22 43 445,78 180 000,00

modernizacja budynku ul. Mątewska 66-68 47 228,00 45 228,00 5 228,00 40 000,00

modernizacja budynku ul. Mątewska 70-72 72 219,00 70 219,00 219,00 70 000,00

modernizacja budynku ul. Mątewska 75-77 63 053,00 61 553,00 1 553,00 60 000,00

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

NOWA INWESTYCJA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

NOWA INWESTYCJA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

Id: 59AA9AE7-ADEC-4AB3-9884-60DA95D23029. Podpisany Strona 10 z 24



modernizacja budynku ul. NMP 32 61 107,00 56 407,00 6 407,00 50 000,00

modernizacja budynku ul. Andrzeja 5 39 525,00 39 525,00 39 525,00

modernizacja budynku ul. Poznańska 367 7 186,00 7 186,00 7 186,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 1 000 000,00 650 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zakup mieszkań 1 000 000,00 1 000 000,00 650 000,00 350 000,00 UM

710 Działalność usługowa 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

budowa alejek na cmentarzu komunalnym 130 000,00 130 000,00 130 000,00 UM

750 Administracja publiczna 2 488 599,01 2 453 600,00 650 667,05 0,00 750 000,00 1 052 932,95 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 488 599,01 2 453 600,00 650 667,05 0,00 750 000,00 1 052 932,95 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 099,00 50 099,99 50 099,99 0,00 0,00 0,00 0,00

opracowania dokumentacyjne 50 099,00 50 099,99 50 099,99 UM

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 053 000,00 1 053 000,00 67,05 0,00 0,00 1 052 932,95 0,00

termomodernizacja budynku Ratusza 1 053 000,00 1 053 000,00 67,05 1 052 932,95

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 101 500,01 1 066 500,01 316 500,01 0,00 750 000,00 0,00 0,00

termomodernizacja budynku Ratusza 1 101 500,01 1 066 500,01 316 500,01 750 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 284 000,00 284 000,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup sprzętu komputerowego (komputery użytkowników) 284 000,00 284 000,00 284 000,00 UM

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 966 692,06 588 000,00 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Straży Pożarnej 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup nowego pojazdu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 30 000,00 30 000,00 UM

75416 Straż gminna (miejska) 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup sprzętu komputerowego 8 000,00 8 000,00 8 000,00 UM

75495 Pozostała działalność 928 692,06 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 928 692,06 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

montaż kamer na terenie miasta 578 692,06 200 000,00 200 000,00 UM

BHP inwestycje 350 000,00 350 000,00 350 000,00 UM

801 Oświata i wychowanie 5 214 001,00 5 123 600,00 1 390 062,15 0,00 900 000,00 2 833 537,85 0,00

80101 Szkoły podstawowe 4 928 001,00 4 837 600,00 1 104 062,15 0,00 900 000,00 2 833 537,85 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 932 000,00 932 000,00 932 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa nr 1

modernizacja boiska szkolnego - I etap 250 000,00 250 000,00 250 000,00 UM

Szkoła Podstawowa nr 2

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

Id: 59AA9AE7-ADEC-4AB3-9884-60DA95D23029. Podpisany Strona 11 z 24



modernizacja budynku sali gimnastycznej 50 000,00 50 000,00 50 000,00 UM

Szkoła Podstawowa nr 4

modernizacja dachu - III etap 80 000,00 80 000,00 80 000,00 UM

modernizacja chodnika - II etap 60 000,00 60 000,00 60 000,00 UM

Szkoła Podstawowa nr 5

przebudowa/modernizacja sali lekcyjnej SP5 40 000,00 40 000,00 40 000,00 UM

modernizacja boiska sportowego 90 000,00 90 000,00 90 000,00 UM

Szkoła Podstawowa nr 6

modernizacja łazienki dla dziewcząt I piętro 40 000,00 40 000,00 40 000,00 UM

Szkoła Podstawowa nr 8

modernizacja korytarza II piętro 90 000,00 90 000,00 90 000,00 UM

Szkoła Podstawowa nr 10

modernizacja okien drewnianych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 UM

wykonanie zabezpieczeń p. poż. 42 000,00 42 000,00 42 000,00 UM

Szkoła Podstawowa nr 14

usunięcie palnych okładzin dróg ewakuacyjnych i częściowa wymiana drzwi 100 000,00 100 000,00 100 000,00 UM

Szkoła Podstawowa Integracyjna

modernizacja sal lekcyjnych II piętro 50 000,00 50 000,00 50 000,00 UM

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 833 538,00 2 833 550,00 12,15 0,00 0,00 2 833 537,85 0,00
termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Inowrocławiu - II etap
(SP8) 2 833 538,00 2 833 550,00 12,15 2 833 537,85

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 002 463,00 912 050,00 12 050,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00

termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Inowrocławiu - II etap 1 002 463,00 912 050,00 12 050,00 900 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa nr 8

modernizacja pracowni językowych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 UM

Szkoła Podstawowa nr 14

plac zabaw dla uczniów 50 000,00 50 000,00 50 000,00 UM

Szkoła Podstawowa Integracyjna

zakup wyposażenia - meble w salach lekcyjnych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 UM

80104 Przedszkola 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przedszkole nr 4

wymiana częściowa parkanu przy ul. Kusocińskiego 11 90 000,00 90 000,00 90 000,00 UM

Przedszkole nr 14

modernizacja chodnika ul. Św. Ducha 50 000,00 50 000,00 50 000,00 UM

Przedszkole nr 20

modernizacja dwóch zmywalni ul. Wojska Polskiego 30 000,00 30 000,00 30 000,00 UM

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESYCJA

NOWA INWESYCJA

NOWA INWESTYCJA

Id: 59AA9AE7-ADEC-4AB3-9884-60DA95D23029. Podpisany Strona 12 z 24



Przedszkole nr 2

wyposażenie placu zabaw 20 000,00 20 000,00 20 000,00 UM

Przedszkole nr 4

zakup osłon grzejnikowych do sal dziecięcych i łazienek ul. Kusocińskiego 20 000,00 20 000,00 20 000,00 UM

Przedszkole nr 20

zakup mebli do zmywalni ul. Wojska Polskiego 30 000,00 30 000,00 30 000,00 UM

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przedszkole nr 4

zakup obieraczki do ziemniaków, blendera z ubijakiem 20 000,00 20 000,00 20 000,00 UM

Przedszkole nr 14

zakup zmywarki ul. Św. Ducha 11 000,00 11 000,00 11 000,00 UM

zakup pieca konwekcyjnego ul. Poznańska 15 000,00 15 000,00 15 000,00 UM

852 Pomoc społeczna 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

prace dekarsko-blacharskie dachu budynku przy ul. Św. Ducha 90 49 000,00 49 000,00 49 000,00 UM

montaż kamer w budynku przy ul. Św. Ducha 90 25 000,00 25 000,00 25 000,00 UM

modernizacja części administracyjnej budynku przy ul. Św. Ducha 90 20 000,00 20 000,00 20 000,00 UM

przebudowa odcinka schodów mieszczącego się między pierwszą a drugą
kondygnacją budynku, wymiana płytek oraz zamieszczenie oznakowania  dla
osób słabowidzących 25 000,00 25 000,00 25 000,00 UM

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 303 255,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 303 255,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 303 255,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

adaptacja pomieszczeń wraz z urządzeniem podwórza i poprawą infrastruktury
dla rozwoju społecznego 303 255,00 39 000,00 39 000,00

855 Rodzina 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Żłobek "Maja"

budynek filii przy ul. Józefa Krzymińskiego

modernizacja dachu - ułożenie papy nawierzchniowej wraz z uzupełnieniem
obróbek blacharskich 60 000,00 60 000,00 60 000,00 UM

nadzór nad robotami i wykonanie kosztorysów 15 000,00 15 000,00 15 000,00 UM

budynek filii przy ul. Władysława Łokietka

modernizacja dachu- ułożenie papy nawierzchniowej wraz z uzupełnieniem
obróbek blacharskich 50 000,00 50 000,00 50 000,00 UM

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

Id: 59AA9AE7-ADEC-4AB3-9884-60DA95D23029. Podpisany Strona 13 z 24



wymiana instalacji elektrycznej wraz z przeprowadzeniem robót budowlanych,
malowanie w kuchniach rozdzielczych, biurze intendenta, szatni personelu,
świetlicy, WC kuchni 91 000,00 91 000,00 91 000,00 UM

nadzór nad robotami i wykonanie kosztorysów 4 000,00 4 000,00 4 000,00 UM

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 760 674,52 19 654 116,25 2 234 076,25 15 789 040,00 750 000,00 881 000,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 789 047,00 15 789 060,00 20,00 15 789 040,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 789 047,00 15 789 060,00 20,00 15 789 040,00 0,00 0,00 0,00

poszukiwanie i rozpoznanie złoża wód termalnych geotermalnym otworem 15 789 047,00 15 789 060,00 20,00 15 789 040,00 UM

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 246 013,00 2 233 350,25 602 350,25 0,00 750 000,00 881 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 581 000,00 581 000,00 581 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zielone podwórko 308 000,00 308 000,00 308 000,00 UM

Park kieszonkowy 273 000,00 273 000,00 273 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 893 662,75 881 000,00 0,00 0,00 0,00 881 000,00 0,00

Uzdrowisko Inowrocław - rozwój potencjału endogenicznego regionu 6 200 000,00 881 000,00 0,00 881 000,00

Zielony Inowrocław - łagodzenie zmian klimatu i adaptacja do ich skutków 2 693 662,75 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 771 350,25 771 350,25 21 350,25 0,00 750 000,00 0,00 0,00

Uzdrowisko Inowrocław - rozwój potencjału endogenicznego regionu 1 771 350,00 771 350,00 21 350,00 750 000,00

Zielony Inowrocław - łagodzenie zmian klimatu i adaptacja do ich skutków 0,25 0,25 0,25

90013 Schroniska dla zwierząt 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przystosowanie gabinetu w schronisku do zabiegów 78 000,00 78 000,00 78 000,00 UM

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 593 908,52 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 593 908,52 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

oświetlenie terenów Miasta 1 892 601,44 300 000,00 300 000,00 UM

doświetlenie przejść dla pieszych 701 307,08 200 000,00 200 000,00 UM

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 513 621,00 513 621,00 513 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

montaż wiat przystankowych 13 600,00 13 600,00 13 600,00 UM

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 500 021,00 500 021,00 500 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00

cysterna do wody 17 000,00 17 000,00 17 000,00 UM

zamiatarka chodnikowa 368 877,00 368 877,00 368 877,00 UM

parkomaty 114 144,00 114 144,00 114 144,00 UM

zakup aktualizacji Systemu EG 0,00 0,00 0,00 UM

odkurzacz do psich odchodów 0,00 0,00 0,00 UM

90095 Pozostała działalność 540 085,00 540 085,00 540 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 540 085,00 540 085,00 540 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00

modernizacja wagonika tramwajowego 200 000,00 200 000,00 200 000,00 UM

opracowania dokumentacyjne 340 085,00 340 085,00 340 085,00 UM

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

Id: 59AA9AE7-ADEC-4AB3-9884-60DA95D23029. Podpisany Strona 14 z 24



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 011 500,00 3 971 500,00 21 500,00 400 000,00 150 000,00 3 400 000,00 0,00

92116 Biblioteki 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup "zaczytanej ławki" przez Bibliotekę Miejską im. Jana Kasprowicza  11 500,00 11 500,00 11 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 000 000,00 3 960 000,00 10 000,00 400 000,00 150 000,00 3 400 000,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00

zagospodarowanie otoczenia fragmentu średniowiecznego muru obronnego
przy ul. Kasztelańskiej 22 w Inowrocławiu na cele społeczne 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 560 000,00 10 000,00 400 000,00 150 000,00 0,00 0,00

zagospodarowanie otoczenia fragmentu średniowiecznego muru obronnego
przy ul. Kasztelańskiej 22 w Inowrocławiu na cele społeczne 600 000,00 560 000,00 10 000,00 400 000,00 150 000,00

926 Kultura fizyczna 1 395 000,00 1 395 000,00 1 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ogrodzenie siłowni terenowych 80 000,00 80 000,00 80 000,00 UM

ogrodzenie placów zabaw 80 000,00 80 000,00 80 000,00 UM

modernizacja placu zabaw przy ul. Toruńskiej / M. Skłodowskiej-Curie 190 000,00 190 000,00 190 000,00 UM

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 045 000,00 1 045 000,00 1 045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6210 Dotacje na inwestycje 1 045 000,00 1 045 000,00 1 045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup kosiarki ciągnikowej 35 000,00 35 000,00 35 000,00

modernizacja dachu i oświetlenia Krytej Pływalni "Delfin" 150 000,00 150 000,00 150 000,00

modernizacja dachu Krytej Pływalni "Wodny Park" 150 000,00 150 000,00 150 000,00

regeneracja rur spustowych (4 szt.) oraz koryt spływowych (2 szt.) w dolnej
części dachu Hali Widowiskowo-Sportowej

28 000,00 28 000,00 28 000,00

modernizacja sufitu w dużej sali Hali Widowiskowo-Sportowej 272 022,00 272 022,00 272 022,00

przystosowanie i dosprzętowienie obiektów 20 000,00 20 000,00 20 000,00

przystosowanie systemu nagłośnienia do działania jako systemu DSO w Hali
Widowiskowo-Sportowej

50 000,00 50 000,00 50 000,00

modernizacja i rozbudowa Systemu Sygnalizacji Pożarowej w Hali
Widowiskowo-Sportowej - etap II 

294 978,00 294 978,00 294 978,00

Analiza możliwości wykorzystania odnawialnych źródeł energii w budynkach
użyteczności publicznej Miasta Inowrocławia - Pływalnia "Wodny Park" i Hala
Widowiskowo-Sportowa 

45 000,00 45 000,00 45 000,00

OGÓŁEM: 78 792 709,39 61 034 619,25 12 854 563,18 21 058 210,23 7 243 108,20 15 841 845,84 4 036 891,80

DOTACJA 1 045 000,00

NOWA INWESTYCJA

NOWA INWESTYCJA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

NOWA INWESTYCJA

DOTACJA

DOTACJA

DOTACJA

DOTACJA

DOTACJA

DOTACJA

DOTACJA

DOTACJA

DOTACJA

Id: 59AA9AE7-ADEC-4AB3-9884-60DA95D23029. Podpisany Strona 15 z 24



INWESTYCJE KONTYNUOWANE 27 007 601,01

NOWE INWESTYCJE 32 982 018,24

SUMA 61 034 619,25

Id: 59AA9AE7-ADEC-4AB3-9884-60DA95D23029. Podpisany Strona 16 z 24



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj dotacji/zadania Kwota

I. Podmiotowe 7 918 364,00

921 92109 2480 Kujawskie Centrum Kultury 4 019 464,00

92116 2480 Biblioteka Miejska 3 898 900,00

II. Celowe 183 591,18

750 75075 2059 projekt Invest In Bit City 58 591,18

801 80104 2310 wychowanie przedszkolne 110 000,00

900 90019 2800 dotacje dla placówek oświaty 15 000,00

III. Przedmiotowe 8 434 439,00

926 92604 2650 dopłaty dla Ośrodka Sportu i Rekreacji do:

a) krytych pływalni 3 543 750,00

b) basenu odkrytego 170 204,00

c) stadionów 1 298 345,00

d) boisk ze sztuczną nawierzchnią 119 547,00

e) hal sportowych 2 644 908,00

f) lodowisk 160 210,00

g) placów zabaw i terenów rekreacyjnych 497 475,00

IV. Inwestycyjne 1 075 000,00

754 75411 6220 zakup nowego pojazdu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy
powiatowej Państwowej Straży Pożarnej

30 000,00

926 92604 6210 dotacje dla Ośrodka Sportu i Rekreacji:
a) zakup kosiarki ciągnikowej 35 000,00

b) modernizacja dachu i oświetlenia Krytej Pływalni "Delfin'' 150 000,00

c) modernizacja dachu Krytej Pływalni Wodny Park 150 000,00

d) regeneracja rur spustowych (4 szt.) oraz koryt spływowych (2
szt.) w dolnej części dachu Hali Widowiskowo Sportowej

28 000,00

e) modernizacja sufitu w dużej sali HWS 272 022,00

f) przystosowanie i dosprzętowienie obiektów 20 000,00

g) przystosowanie systemu nagłośnienia do działania jako systemu
DSO w HWS w Inowrocławiu  aleja Niepodległości 4 

50 000,00

h) modernizacja i rozbudowa Systemu Sygnalizacji Pożarowej w
Hali Widowiskowo Sportowej przy al. Niepodległości 4 w
Inowrocławiu etap II 

294 978,00

i) Analiza możliwości wykorzystania odnawialnych źródeł energii w
budynkach użyteczności publicznej Miasta Inowrocławia - Pływalnia
"Wodny Park" i Hala Widowiskowo-Sportowa 

45 000,00

DOTACJE OGÓŁEM: 17 611 394,18

 DOTACJE DLA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2021 ROK
MIASTA INOWROCŁAWIA

Jednostka miary - zł

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/337/2021
Rady Miejskiej Inowrocławia
z dnia 27 kwietnia 2021 r.

Id: 59AA9AE7-ADEC-4AB3-9884-60DA95D23029. Podpisany Strona 17 z 24



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

754 75421 Zarządzanie kryzysowe

926 92604 -1 122 257,25 16 870 451,00 8 434 439,00 16 870 289,00 8 248 373,00 0,00 0,00 -1 122 095,25 1 045 000,00

OGÓŁEM: -1 122 257,25 16 870 451,00 8 434 439,00 16 870 289,00 8 248 373,00 0,00 0,00 -1 122 095,25 1 045 000,00

Informacja o
dotacjach na
inwestycje

Przewidziana
wpłata do
budżetu

Stan środków
na koniec roku

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczone

inwestycyjne

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW
ZAKŁADU BUDŻETOWEGO OŚRODKA SPORTU i REKREACJI NA 2021 ROK

MIASTA INOWROCŁAWIA

Klasyfikacja
budżetowa

Treść
Stan środków na
01.01.2021 r.

Przychody
w tym dotacja
z budżetu

Rozchody

w tym:

Dział Rozdział

Jednostka miary - zł

Instytucje kultury fizycznej

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVI/337/2021
Rady Miejskiej Inowrocławia
z dnia 27 kwietnia 2021 r.

Id: 59AA9AE7-ADEC-4AB3-9884-60DA95D23029. Podpisany Strona 18 z 24



Uzasadnienie

Inicjatywę uchwałodawczą wykazuje Prezydent Miasta Inowrocławia, który wnioskuje o
dokonanie następujących zmian w budżecie na rok 2021 w zakresie:

I. Dochody, zwiększenie o: + 852 094,16 zł
z powodu:

1) dostosowania dochodów budżetowych do rzeczywistego dofinansowania
dotyczącego zadania „ograniczenie niskiej emisji poprzez rozwój i
usprawnienie infrastruktury transportu miejskiego” (rozdział 60004-
Lokalny transport zbiorowy, paragraf 6298-Środki na dofinansowanie
własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł;

+ 30 000 zł

2) zwiększenia dochodów budżetowych (rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne,
paragraf 0750 - Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze);

+ 1 100 zł

3) dostosowania dochodów budżetowych do rzeczywistych wpływów
dotyczących następujących zadań (rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw, paragraf 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw):

+ 72 484 zł

a) „opłata roczna - zajęcie pasa drogowego” + 49 756 zł,
b) „opłata roczna - drogi zdekategoryzowane” + 22 728 zł;

4) dostosowania dochodów budżetowych do rzeczywistych wpływów
(rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw, paragraf 0570 -
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
fizycznych);

+ 4 442 zł

5) zwiększenia dochodów budżetowych zgodnie z pismem Ministra Finansów,
Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 marca 2021 r. o sygnaturze nr
ST9.477.6.2021 z tytułu rekompensaty za niepobieranie od dnia 1 stycznia
2021 r. do 31 grudnia 2021 r. opłaty targowej (rozdział 75618 - Wpływy z
innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw, paragraf 2680 - Rekompensaty utraconych
dochodów w podatkach i opłatach lokalnych);

+ 82 475 zł

6) dostosowania dochodów budżetowych do rzeczywistych wpływów
(rozdział 75619 - Wpływy z różnych rozliczeń, paragraf 0580 - Wpływy z
tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych);

+ 1 856 zł

7) zwiększenia dywidendy wypracowanej przez Przedsiębiorstwo
Wodociągów i Kanalizacji (rozdział 75619 - Wpływy z różnych rozliczeń,
paragraf 0730 - Wpłaty z zysku przedsiębiorstw państwowych,
jednoosobowych spółek Skarbu Państwa i spółek jednostek samorządu
terytorialnego);

+ 310 000 zł

8) wpływu odszkodowania od ubezpieczyciela (rozdział 75619 - Wpływy z
różnych rozliczeń, paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

+ 570 zł

Id: 59AA9AE7-ADEC-4AB3-9884-60DA95D23029. Podpisany Strona 19 z 24



wynikających z umów);
9) wprowadzenia do budżetu środków, które nie wygasają z upływem roku

budżetowego (rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe, paragraf 6680
- Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego);

+ 59 301,16 zł

10) zwiększenia dochodów budżetowych z tytułu kosztów egzekucyjnych,
opłat komorniczych i kosztów upomnień w Szkole Podstawowej nr 2
(rozdział 80101 - Szkoły podstawowe, paragraf 0640 - Wpływy z tytułu
kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień);

+ 100 zł

11) rozliczenia projektu Erasmus „Inkubator” w Szkole Podstawowej nr 11
przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji (rozdział 80101 - Szkoły
podstawowe, paragraf 2701 - Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł);

+ 9 310 zł

12) decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 marca 2021 r. o
sygnaturze nr WFB.I.3120.3.10.2021 z przeznaczeniem na udzielenie
jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej z budżetu państwa na
realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2021 -
rezerwa celowa cz. 83, poz. 52 ustawy budżetowej na 2021 r. w łącznej
kwocie 2 681 633 zł w następujących rozdziałach:

+ 2 681 633 zł

a) 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w
paragrafie 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych) + 126 506 zł,

b) 80104 - Przedszkola w paragrafie 2030 - Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) + 2 452 157 zł,

c) 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego w paragrafie 2030-Dotacje
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
+ 102 970 zł;

13) zmniejsza się środki własne zabezpieczone na realizację zadań z zakresu
wychowania przedszkolnego w następujących rozdziałach:

- 2 670 121 zł

a) 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w
paragrafie 0970 - Wpływy z różnych dochodów - 118 000 zł,

b) 80104 - Przedszkola w paragrafie 0970 - Wpływy z różnych
dochodów - 2 428 621 zł,

c) 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego w paragrafie 0970 - Wpływy z
różnych dochodów - 123 500 zł;

14) wpływu środków z Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego z
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przeznaczonych na koszty
organizacji punktu zgłaszania potrzeby transportu i informacji o
szczepieniach za miesiąc I i II 2021 r. (rozdział 85195 - Pozostała

+ 4 500 zł

Id: 59AA9AE7-ADEC-4AB3-9884-60DA95D23029. Podpisany Strona 20 z 24



działalność, paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów);
15) wpływu środków z Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego na

realizację Programu Wspieraj Seniora Edycja 2021 - Fundusz
Przeciwdziałania COVID-19 oraz dopłaty do czynszu finansowane z
Funduszu Przeciwdziałania COVID -19

+ 264 444 zł

a) (rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe, paragraf 2700 - Środki na
dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
+ 256 944 zł,

b) rozdział 85295 - Pozostała działalność, paragraf 2700 - Środki na
dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
+ 7 500 zł);

16) decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 marca 2021 r. o
sygnaturze nr WFB.I.3120.3.16.2021 z przeznaczeniem na dofinansowanie
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów
(rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym,
paragraf 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych);

+ 147 048 zł

17) zmniejsza się środki własne zabezpieczone na dofinansowanie świadczeń
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów (rozdział 85415 -
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym, paragraf 0970 -
Wpływy z różnych dochodów).

- 147 048 zł

II. Wydatki, zwiększenie o: + 852 094,16 zł
wskutek:

1) zwiększenia środków budżetowych na energię cieplną i elektryczną
(rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu),
paragraf 4260 - Zakup energii);

+ 40 000 zł

2) zwiększenia środków budżetowych na zakup usług (rozdział 75023 -
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), paragraf 4300 - Zakup
usług pozostałych);

+ 41 729,11 zł

3) rozszerzenia zakresu zadania "Termomodernizacja budynku Ratusza"
(rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu),
paragraf 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych);

+ 300 000 zł

4) udzielenia wsparcia finansowego na zakup nowego pojazdu ratowniczo -
gaśniczego dla Komendy powiatowej Państwowej Straży Pożarnej
(rozdział 75411-Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej,
paragraf 6220-Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
innych jednostek sektora finansów publicznych);

+ 30 000 zł

5) dostosowania planu wydatków do ponoszonych kosztów w placówkach
oświatowych:

+ 129 971 zł

a) rozdział 80101 - Szkoły podstawowe, paragraf 4260 - Zakup energii
+ 70 000 zł,

b) rozdział 80101 - Szkoły podstawowe, paragraf 4440 - Odpisy na
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych + 45 717 zł,

Id: 59AA9AE7-ADEC-4AB3-9884-60DA95D23029. Podpisany Strona 21 z 24



c) rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych,
paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
+ 1 774 zł,

d) rozdział 80104 - Przedszkola, paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń socjalnych + 11 221 zł,

e) rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych
i innych formach wychowania przedszkolnego, paragraf 4440 -
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych + 342 zł,

f) rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych, paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń socjalnych + 917 zł;

6) zmniejszenia wydatków budżetowych dotyczących wynagrodzeń (rozdział
80101 - Szkoły podstawowe, paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe
pracowników);

- 278 674,95 zł

7) rozliczenia programu Erasmus + "Inkubator": + 9 310 zł
a) rozdział 80101 - Szkoły podstawowe, paragraf 4211 - Zakup

materiałów i wyposażenia + 3 000 zł,
b) rozdział 80101 - Szkoły podstawowe, paragraf 4301 - Zakup usług

pozostałych + 2 000 zł,
c) rozdział 80101 - Szkoły podstawowe, paragraf 4701 - Szkolenia

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
+ 4 310 zł);

8) wpływu środków z Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego z
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przeznaczonych na koszty
organizacji punktu zgłaszania potrzeby transportu i informacji o
szczepieniach za miesiąc I i II 2021 r. (rozdział 85195 - Pozostała
działalność, paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników);

+ 4 500 zł

9) wpływu środków z Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego na
realizację Programu Wspieraj Seniora Edycja 2021 - Fundusz
Przeciwdziałania COVID-19 oraz dopłaty do czynszu finansowane z
Funduszu Przeciwdziałania COVID -19:

+ 262 444 zł

a) rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe, paragraf 3110 - Świadczenia
społeczne + 252 420 zł,

b) rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe, paragraf 4210 - Zakup
materiałów i wyposażenia + 2 524 zł,

c) rozdział 85295 - Pozostała działalność, paragraf 4010 -
Wynagrodzenia osobowe pracowników + 5 421 zł,

d) rozdział 85295 - Pozostała działalność, paragraf 4110 - Składki na
ubezpieczenia społeczne + 947 zł,

e) rozdział 85295 - Pozostała działalność, paragraf 4120 - Składki na
Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych + 132 zł,

f) rozdział 85295 - Pozostała działalność, paragraf 4430 - Różne opłaty
i składki + 1 000 zł);

10) zabezpieczenia środków na wypłatę dodatków mieszkaniowych (rozdział
85215 - Dodatki mieszkaniowe, paragraf 3110 - Świadczenia społeczne);

+ 686 443 zł

11) dostosowania planu wydatków do dotacji celowej na dofinansowanie - 418 628 zł

Id: 59AA9AE7-ADEC-4AB3-9884-60DA95D23029. Podpisany Strona 22 z 24



świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów
zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 marca
2021 r. o sygnaturze nr WFB.I.3120.3.16.2021:

rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym, paragraf 3240 - Stypendia dla uczniów - 399 130,50 zł,
rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym, paragraf 3260 - Inne formy pomocy dla uczniów
- 19 497,50 zł;

12) zwiększenie wydatków budżetowych na zadaniu "Analiza możliwości
wykorzystania odnawialnych źródeł energii w budynkach użyteczności
publicznej Miasta Inowrocławia - Pływalnia „Wodny Park” i Hala
Widowiskowo-Sportowa (rozdział 92604 - Instytucje kultury fizycznej,
paragraf 6210 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych).

+ 45 000 zł

III. Dokonano zmian w zakresie wydatków, zgodnie z wnioskiem złożonym przez:
1) Wydział Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich, który wnioskuje o

przesuniecie kwoty 4 500 zł z rozdziału 60016 - Drogi publiczne gminne z paragrafu 6050 -
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z zadania "opracowania dokumentacyjne" do
rozdziału 90095 - Pozostała działalność do paragrafu 4300 - Zakup usług pozostałych. Zmiana
ma na celu zabezpieczenie środków na opłatę za konserwację urządzeń dźwigowych
zlokalizowanych przy ul. Magazynowej.

2) Wydział Gospodarki Lokalowej, który wnioskuje o przesunięcie kwoty 19 100 zł w rozdziale
70095 - Pozostała działalność w paragrafie 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
miedzy zadaniami. Zmiana ma na celu zabezpieczenie środków na wykonanie dodatkowych prac
budynku przy ul. Orłowskiej 6.

3) Straży Miejskiej Inowrocławia, który wnioskuje o przesunięcie kwoty 2 000 zł w rozdziale
75416 - Straż gminna (miejska) z paragrafu 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych z zadania "zakup sprzętu komputerowego" do paragrafu 4700 - Szkolenia
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej. Zmiana ma na celu
zabezpieczenie środków szkolenia specjalistycznego funkcjonariuszy Staży Miejskiej
Inowrocławia.

4) Wydział Oświaty i Sportu, który wnioskuje o przesunięcie kwot w poniższych rozdziałach w
związku z dotacją dla niepublicznej jednostki systemu oświaty:
a) w rozdziale 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w paragrafie 2540 -

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty między
zadaniami +/- 8 891 zł,

b) w rozdziale 80104 - Przedszkola w paragrafie 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty między zadaniami +/- 1 360 675 zł,

c) w rozdziale 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego w paragrafie 2540 - Dotacja
podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty między zadaniami
+/- 80 905 zł.

5) Miejski Zespół Ekonomiczno-Administracyjny, który wnioskuje o przesunięcie kwot w
poniższych rozdziałach w celu dostosowania planu wydatków do dotacji celowej na udzielenie
jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań w
zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2021 zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 15 marca 2021 r. o sygnaturze nr WFB.I.3120.3.10.2021:

Id: 59AA9AE7-ADEC-4AB3-9884-60DA95D23029. Podpisany Strona 23 z 24



a) w rozdziale 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w paragrafie 4010 -
Wynagrodzenia osobowe pracowników między zadaniami +/- 95 615 zł,

b) w rozdziale 80104 - Przedszkola w paragrafie 4010 - Wynagrodzenia osobowe
pracowników między zadaniami +/- 1 384 211 zł,

c) w rozdziale 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego w paragrafie 4010 -
Wynagrodzenia osobowe pracowników między zadaniami +/- 22 065 zł.

6) Wydział Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej, który wnioskuje o przesunięcie kwoty
11 500 w rozdziale 92116 - Biblioteki z paragrafu 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury do paragrafu 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek
sektora finansów publicznych. Zmiana ma na celu zabezpieczenie środków na zakup
"Zaczytanej ławki" przez Bibliotekę Miejską im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu.

7) Ośrodek Sportu i Rekreacji, który wnioskuje o zmianę nazwy zadania w rozdziale 92604 -
Instytucje kultury fizycznej w paragrafie 6210-Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych
zakładów budżetowych z zadania „wymiana rur spustowych (4 szt.) oraz koryt spływowych w
dolnej części dachu Hali Widowiskowo-Sportowej” na zadanie „regeneracja rur spustowych
(4 szt.) oraz koryt spływowych (2 szt.) w dolnej części dachu Hali Widowiskowo-Sportowej”.

IV. Przychody w kwocie 23 018 991,80 zł nie ulegają zmianie.

V. Rozchody w kwocie 11 738 991,80 zł nie ulegają zmianie.

Zgodnie z art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych inicjatywa w
sprawie sporządzenia projektu uchwały budżetowej oraz o zmianie uchwały budżetowej
przysługuje wyłącznie zarządowi jednostki samorządu terytorialnego.

Uchwalenie budżetu gminy należy stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym, do wyłącznej kompetencji rady gminy.

Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej (art. 90 ust. 2 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym), gdyż zgodnie z art. 11 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7
października 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2137) jest
objęta jej nadzorem.

Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2021.

Na 23 radnych w głosowaniu wzięło udział 19 radnych obecnych na sesji. Za przyjęciem
uchwały głosowało 16 radnych, głosy przeciwne - 1, wstrzymujących się - 2.

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 59AA9AE7-ADEC-4AB3-9884-60DA95D23029. Podpisany Strona 24 z 24


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 4 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 5

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 6

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 8
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 8 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Paragraf 17

	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik

